
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2019.gada 17.janvāris                                                                            protokols Nr.1. 
 

LĒMUMS Nr. 16. 

Par attīstības priekšlikuma noraidīšanu nekustamajā īpašumā “Katlakalna kapi”, 

Katlakalnā,  Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

 

Izskatot SIA “GP Systems”, reģ.nr. 40003760328, attīstības priekšlikumu - radio balsta H-

30m uzstādīšanu nekustamajā īpašumā “Katlakalna kapi”, Katlakalns, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā, (kadastra numurs 8070 002 0287), un, apkopojot publiskās apspriešanas rezultātus, 

Ķekavas novada dome konstatē: 

1. Ķekavas novada dome 2018.gada 8.novembrī ar lēmumu Nr.9  (protokols Nr. 25) “Par 

attīstības priekšlikuma nekustamajā īpašumā “Katlakalna kapi”, Katlakalnā,  Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā, publisko apspriešanu” nodeva ieceri publiskajai apspriešanai. 

2. Publiskās apspriešanas termiņš bija noteikts 4 nedēļas no 2018.gada 13.novembra līdz 

2018.gada 11.decembrim (ieskaitot). Publiskās apspriešanas prezentācijas pasākums notika 

2018.gada 28.novembrī no plkst. 18:00-20:00, Katlakalna tautas namā. Publiskās apspriešanas 

aptaujas anketas bija pieejamas pašvaldības centrālās administrācijas ēkā Ķekavas pagastā, kā 

arī pašvaldības tīmekļa vietnē. 

3. Pavisam tika saņemta un apkopota 221 anketa - no tām 31 atzīta par nederīgu. Publiskās 

apspriešanas anketu apkopojums pielikumā. 

4. No derīgajām anketām tikai 3 respondenti atbalstījuši attīstības ieceri, bet 124 respondenti 

izteikušies pret attīstības ieceri, tādējādi 98% respondentu attīstības ieceri neatbalsta. 

 

Pamatojoties uz:  

- likuma 21.panta pirmās daļas ievaddaļu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 

2019.gada 9.janvāra sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 10 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters, Medne, Pozņaks, Priede, Vītols, 

Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – 4 (Damlics, Geduševa, Klūdziņš, Līcis),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  
 

1. Neatbalstīt SIA “GP Systems”, reģ.nr. 40003760328, attīstības ieceri - radio balsta H-30m 

uzstādīšanu nekustamajā īpašumā “Katlakalna kapi”, Katlakalns, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā, kadastra numurs 8070 002 0287. 

2. Šo lēmumu nosūtīt: 

2.1. SIA “GP Systems”, reģ.nr. 40003760328, adrese: Apiņu iela 7, Krustkalni, Ķekavas 

pagasts, Ķekavas novads, LV-2111, vienlaikus lūdzot informēt Ķekavas novada 

pašvaldību vai SIA “GP Systems” uztur savus pārējos lūgumus, kas izteikti 2018.gada 

19.oktobra iesniegumā Nr.119 “Par piekrišanu radio balsta būvniecības iecerei, par 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

apbūves tiesību ierosināšanu”, reģistrēts Ķekavas novada pašvaldībā ar Nr. 1-

6.1/18/5096; 

2.2. J.T., epasts: _@gmail.com. 

 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad 

tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 8.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, lēmums, kas 

paziņots kā vienkāršs pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu astotajā dienā no dienas, kad tas iestādē reģistrēts kā 

nosūtāmais dokuments. 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 76.panta otrajai daļai un 188.panta otrajai daļai šo lēmumu var 

pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā, Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no tā 

spēkā stāšanās dienas. 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pielikums 



 3 

Ķekavas novada domes 

2017.gada 17.janvāra sēdes 

lēmumam Nr. 16. (protokols Nr. 1.) 

 

 

Attīstības priekšlikuma - radio balsta H-30m uzstādīšanu nekustamajā īpašumā 

“Katlakalna kapi”, Katlakalns, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, (kadastra numurs 8070 

002 0287), publiskās apspriešanas apkopojums. 

 

 

1) Ķekavas pagasta iedzīvotāju viedoklis 

Atbalsta     3 

Neatbalsta  124 

Kopā   127 

 

2) Ķekavas novada iedzīvotāju viedoklis 

Atbalsta   0 

Neatbalsta  10 

Kopā   10 

 

3) Pārējo respondentu viedoklis 

Atbalsta   0 

Neatbalsta  53 

Kopā   53 

 

Kopsavilkums     Atbalsta  Neatbalsta 

Ķekavas pagasta iedzīvotāju viedoklis  3   124 

Ķekavas novada iedzīvotāju viedoklis  0     10 

Pārējo respondentu viedoklis    0     53 

 Kopā       3   187 

 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


